75

71

73

72

70

74

Namn

Aniulis Viljamas

Camper Erica

Pitula Patricia

Sjoholm Lovisa

Wassenius Algot

Astrand Billie

Deltagare per klubb

Klippans Simsallskap

Alde Licens Klubb

r
15 AE1707 KLIPPAN

13 AG2209 KLIPPAN

14 AX3808 KLIPPAN

16  AT4406 KLIPPAN

16  AJO306 KLIPPAN

13 AG4209 KLIPPAN

Str Anmalda grenar

(35, 200m Frisim Pojkar 15ar

(322, 100m Ryggsim Pojkar 154r

(336, 100m Frisim Pojkar 153r

(768, 100m Brostsim Pojkar 1538r

(3 4, 100m Frisim Flickor 13-14ar

(3 10, 200m Ryggsim Flickor 13-14ar

(0 25, 200m Frisim Flickor 13-14ar

(357, 100m Ryggsim Flickor 13-14ar

(3 4, 100m Frisim Flickor 13-14ar

(3 18, 200m Medley Flickor 13-144ar

(0 25, 200m Frisim Flickor 13-14ar

(3 31, 100m Fjéarilsim Flickor 13-14ar

(3 2, 200m Fjérilsim Flickor 16ar

(0 8, 50m Brostsim Flickor 16ar

(3 19, 200m Medley Flickor 16ar

(3 23, 50m Fjarilsim Flickor 16ar

(33, 200m Brostsim Flickor 16ar

(0 38, 100m Frisim Flickor 16ar

(0 46, 100m Brostsim Flickor 16ar

(3 50, 400m Medley Flickor 16ar

(3059, 50m Frisim Flickor 16ar

(3 69, 100m Fjarilsim Flickor 16ar

(3 1, 200m Medley Pojkar 16ar

(011, 1500m Frisim Pojkar 16ar

(3 24, 50m Brostsim Pojkar 16ar

(3 28, 200m Frisim Pojkar 16ar

(337, 400m Frisim Pojkar 16ar

(3J 41, 50m Frisim Pojkar 16ar

(3J 49, 100m Fjarilsim Pojkar 16ar

(3 54, 100m Frisim Pojkar 16ar

(3J 70, 400m Medley Pojkar 16ar

(3 4, 100m Frisim Flickor 13-144&r

(3 10, 200m Ryggsim Flickor 13-14ar

(J RES 18, 200m Medley Flickor 13-
14ar

(3 25, 200m Frisim Flickor 13-14ar

(3 31, 100m Fjarilsim Flickor 13-14ar

(3 57, 100m Ryggsim Flickor 13-14ar

(063, 100m Brostsim Flickor 13-143ar

2022-09-13 19:30:18

speedo
A’
L

SWIM MEET

Resultathantering: WinGrodan 2.9

FILBORNA ARENA HELSINGBORG

1 - 2 OKTOBER 2022

Licensierad till: Helsingborgs Simsallskap

Sida 1/1

2:18.94
1:24.13
1:01.55
1:17.33
1:21.44
3:12.72
3:05.80
1:24.63
1:08.83
2:58.86
2:33.02
1:20.16
2:50.97

34.78
2:36.05

29.61
2:41.05
1:01.19
1:14.83
5:27.32

27.86
1:06.74
3:03.02

45.93
2:35.23
5:33.35

31.47
1:28.15
1:09.54
6:28.18
1:14.26
3:16.71

3:06.27

2:41.65
1:24.36
1:28.64
1:42.07



